Nota de Atendimento 602251959- Ofício 509/2023 DSP - Indicação 6334/2023 - CM
Itaquaquecetuba

De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ncamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>,Anderson Alexandre Dos Santos <anderson.santos(dedp.com>
Data 10/11/2023 08:05

Ofício 509 Ind 6334 EDPpdf(»325KB) siscam.indicacao.n 6334 2023.arquivo.1tmOruakg,pdf(=752kB)

Bom dia, Elza!

Em inspeção foi criada a nota 14812265 para substituição do poste.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail

poderpublico.spWedpbr.com.br.Para solicitação de serviços acesse EDP Online (agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,

Anderson Santos CORRESPONDÊNCIA

SSA f WB

  De: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spedpbr.com.br> N.º assa RÃO scr
Enviado: sexta-feira, 13 de outubro de 2023 08:32 M 33 PA 8

Para: legislativoEcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoE camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br> RECEBI E oRega jo= ca qa— ee    Cc: Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: RE: Encaminha Ofício 509 2023 DSP - Indicação 6334 2023

Prezados, bom dia!

Em atenção ao e-mail recebido em 11.10.2023, registradosob o nº 0347139424de protocolo.

Informamosque foi emitida a nota de atendimento nº 602251959

Atenciosamente,

Regiane Cassemiro

De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 11 de outubro de 2023 12:08

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spWedpbr.com.br>;Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: Encaminha Ofício 509 2023 DSP-Indicação6334 2023

Boa tarde:

Encaminha Indicação nº 6334/2023, de autoria do VereadorGilbertoAparecido do Nascimento, devidamente aprovada por esta
Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 10 de outubro de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio
Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e21
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed, under the terms of current legislation.

If you have receivedthis message in error, we ask that you do not discloseor use this information. Please notify the senderof this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deveráser divulgada, copiada,gravada ou distribuida, nos termos da leivigente.

Se recebeuesta mensagem por engano,pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apagueeste e-mail do
seu sistema,

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivosadjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada,copiada, guardadao distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley

vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifiqueel error al remitenteenviándole un correo electrónico y elimine este
email de su dispositivo.